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Kraków, dnia  23.07.2014r.
EZP-271-2/119/2014 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  podłoży transportowo-wzrostowych i odczynników do prowadzenia rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej – 3 grupy  nr postępowania EZP-271-2/119/2014
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy grupy 1 i 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podłoża oferowane w grupie 1 i 2 różniły się naklejką odpowiednio:

- podłoże transportowo - wzrostowe do moczu (grupa 1),

- podłoże transportowo – wzrostowe do grzybów (grupa 2),

zamiast kolorami zakrętki?

Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie 2 dotyczy grupy 1 i 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 1 i 2 podłoży z 4-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie 3 dotyczy grupy 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1 i 2 produktów, które nie są wyrobami medycznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3 dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-3 produktów od producenta, który nie posiada certyfikatu ISO?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4 dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca załączył do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości, zaś do dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości odpowiednie dla danej serii dostarczonych produktów?
Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 5 Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia dołączone zostały do oferty minimum 3 dostaw podłoży mikrobiologicznych lub odczynników diagnostycznych zamiast minimum 3 dostaw produktów zawartych w pakietach? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę
 Pytanie 6  Grupa 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby produkt konfekcjonowany był po 100 szt. oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpowiednie przeliczenie oferowanej  liczby  opakowań ? 

Uzasadnienie: Przy ilości szt.  8000 na okres 12 miesięcy  pozwoli na całkowite wykorzystanie produktu  w terminie przydatności  a w opakowanie 100 szt pozwoli na uzyskanie korzystniejszej ceny.
Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę
 Pytanie 7  Grupa 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby produkt konfekcjonowany był po 100 szt. oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na odpowiednie przeliczenie oferowanej  liczby  opakowań ? 

Uzasadnienie: Przy ilości szt. 1800 na okres 12 miesięcy  pozwoli na całkowite wykorzystanie produktu  w terminie przydatności  a w opakowanie 100 szt. pozwoli na uzyskanie korzystniejszej ceny.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę
Pytania do Istotnych Postanowień Umowy (zał. nr 1 do SIWZ):
Pytanie 8  §1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie numeracji zawartej w §1?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W wyniku zmiany kolejnych numerów powstanie w §1  14 ust. .
Pytanie 9 §2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekształcenie zapisu?       
,,W przypadku gdy Sprzedający nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym w trybie § 2 ust. 3, Kupujący po uprzednim poinformowaniu Sprzedającego zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy.”
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 10  §3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu w następujący sposób?  
,, Kupujący zastrzega sobie prawo reklamowania całości dostawy jeżeli nie jest zgodna z wymaganiami jakościowymi uzgodnionymi w umowie.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 11  §3 ust. 1 – Czy w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego dzielenia dostaw?      
Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację. 
Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w poprzednim pytaniu.
Pytanie 12   §3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?    
,, Zapłata następuje w dniu wpływu środków na rachunek bankowy Sprzedającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 13  §5 ust. 1 lit a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14  §5 ust. 1 lit b) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści postanowienia?   
,,w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej partii towaru,”
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15  §9 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce sformułowania w brzmieniu ,, Z zastrzeżeniem §1 ust 11”?  
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację w celu uniknięcia kolizji zapisów umownych, zgodnie z treścią §1 ust 11.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na  dopisanie w §9 ust. 7  po kropce sformułowania w brzmieniu ,, Z zastrzeżeniem §1 ust 11”?  
Pytanie 16  §1 ust 14 §2 ust. 2  –  Czy Zamawiający dla grupy 1 i 2 wyrazi zgodę na termin ważności min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 17  Dotyczy grupy nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiednika Mycomedium zawierającego podłoża: Malt Agar, Corn Meal Agar, DTM Agar, gdzie wzrost mikroorganizmów wygląda w sposób opisany poniżej
	Mikroorganizmy
	MALT AGAR
	CORN MEAL AGAR
	DTM AGAR

	Escherichia coli ATCC 25922
	bezbarwne kolonie
	bezbarwne kolonie
	zahamowany wzrost

	Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853
	bezbarwne kolonie
	bezbarwne kolonie
	zahamowany wzrost

	Candida albicans ATCC 10231
	białe kolonie
	białe kolonie
	białe kolonie (podłoże nie zmienia koloru)

	Trichophyton mentagrophytes ATCC 9533
	białe kolonie
	białe kolonie
	białe kolonie

(podłoże zmienia kolor na czerwony)

	Aspergillus niger ATCC 16404
	czarne kolonie
	czarne kolonie
	zahamowany wzrost


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
       Przesunięty zostaje termin składania i otwarcia ofert:

          Nowy termin składania ofert: 31.07.2014r do godz. 10:45 pok. 2H-06B

          Nowy termin otwarcia ofert: 31.07.2014r o godz. 11:00 pok. 2H-06B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
                         Lek. med. Andrzej Bałaga 


